

# PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Secretaria Executiva  
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento  
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano

**Pregão Eletrônico Nº 00006/2013(SRP)**

## RESULTADO POR FORNECEDOR

### 01.114.326/0001-02 - IMPERIO BR DISTRIBUIDORA LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
137 GAVETA DISCO RÍGIDO	UNIDADE	7	R\$ 170,0000	R\$ 1.190,0000
<b>Marca:</b> seagate <b>Fabricante:</b> seagate <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Disco Rígido 500 GB HD Sata				
158 PLACA	UNIDADE	37	R\$ 16,3100	R\$ 603,4700
<b>Marca:</b> ENCORE <b>Fabricante:</b> ENCORE <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Placa de rede PCI RJ45				
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 1.793,4700</b>

### 01.115.345/0001-53 - MULTIREDE DISTRIBUIDORA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
141 VELCRO	ROLO 100,00 M	10	R\$ 10,3600	R\$ 103,6000
<b>Marca:</b> MAXI <b>Fabricante:</b> MAXI <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> VELCRO, LARGURA 20 MM, COMPRIMENTO 300 MM, APRESENTAÇÃO FECHO, COR PRETA, APLICAÇÃO FIXAÇÃO DE CABOS, USO CABEAMENTO REDE				
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 103,6000</b>

### 06.003.551/0001-95 - QUALIVIDROS DISTRIBUIDORA LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
GRUPO 2	-	-	-	R\$ 8.332,0000
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 8.332,0000</b>

### 09.116.592/0001-86 - BELLCOMSYS COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS EM INFORMAT

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
150 MEMÓRIA RAM	UNIDADE	22	R\$ 87,0000	R\$ 1.914,0000
<b>Marca:</b> Markvision <b>Fabricante:</b> Markvision <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Memória DDR2 - 800 de 2 GB ou superior. PRAZO DE GARANTIA / PRAZO DE ENTREGA / VALIDADE DA PROPOSTA - CONFORME EDITAL.				
151 MEMÓRIA RAM	UNIDADE	37	R\$ 89,5500	R\$ 3.313,3500
<b>Marca:</b> Markvision <b>Fabricante:</b> Markvision <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Memória DDR3 - 1333, 4 GB. PRAZO DE GARANTIA / PRAZO DE ENTREGA / VALIDADE DA PROPOSTA - CONFORME EDITAL.				
165 PLACA	UNIDADE	3	R\$ 523,5500	R\$ 1.570,6500
<b>Marca:</b> Intel <b>Fabricante:</b> Intel / modelo - CoreI5 3330 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Processador Intel Core i5 ou Superior. PRAZO DE GARANTIA / PRAZO DE ENTREGA / VALIDADE DA PROPOSTA - CONFORME EDITAL.				
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 6.798,0000</b>

### 09.163.698/0001-30 - IMPERIAL SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA. - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
168 CARTUCHO SAMSUNG	TONER IMPRESSORA UNIDADE	5	R\$ 77,0000	R\$ 385,0000

**Marca:** afealty

**Fabricante:** afealty

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** cartucho de toner compatível com samsung clt - y407s yellow para cls 3185n, 100% novo, não remanufaturado, não reciclado

**Total do Fornecedor: R\$ 385,0000**

**09.372.406/0001-70 - LUCIANA DE FATIMA ZANETTI - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
133 CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP	CAIXA 1,00 UN	10	R\$ 56,2000	R\$ 562,0000

**Marca:** maxjet

**Fabricante:** chinamate

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cartucho Tonner monocromático para HP laser jet M1319F-Família 1300, 2 unidades ultraprecise(2.000 pags)p/ HP laser jet 1010, 1015, 1018, 1020, 1022, 3015, 3020, 3030, 3050, 3052, 3055, m1005, M1319F.REFERÊNCIA CARTUCHO Q2612A-CARTUCHOS ORIGINAIS DE FABRICA - 100% NOVOS - 1º USO - CONFORME DECISÃO TCU Nº 1622/2002 ACÓRDÃO nº 607/2005 e nº 1745/2006 - PLENÁRIO- COM GARANTIA DE 18 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO - PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL - PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL - CONCORDAMOS PLENAMENTE COM O EDITAL DO REFERIDO PREGÃO -

169 CARTUCHO TONER IMPRESSORA SAMSUNG	UNIDADE	5	R\$ 76,8500	R\$ 384,2500
---------------------------------------	---------	---	-------------	--------------

**Marca:** maxjet

**Fabricante:** chinamate

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cartucho de toner compatível com Samsung CLT-Y407S Magenta para CLX-3185N-CARTUCHOS ORIGINAIS DE FABRICA - 100% NOVOS - 1º USO - CONFORME DECISÃO TCU Nº 1622/2002 ACÓRDÃO nº 607/2005 e nº 1745/2006 - PLENÁRIO- COM GARANTIA DE 18 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO - PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL - PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL - CONCORDAMOS PLENAMENTE COM O EDITAL DO REFERIDO PREGÃO -

170 CARTUCHO TONER IMPRESSORA SAMSUNG	UNIDADE	5	R\$ 78,9000	R\$ 394,5000
---------------------------------------	---------	---	-------------	--------------

**Marca:** maxjet

**Fabricante:** chinamate

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cartucho de toner compatível com Samsung CLT-Y407S Cyan para CLX-3185N-CARTUCHOS ORIGINAIS DE FABRICA - 100% NOVOS - 1º USO - CONFORME DECISÃO TCU Nº 1622/2002 ACÓRDÃO nº 607/2005 e nº 1745/2006 - PLENÁRIO- COM GARANTIA DE 18 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO - PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL - PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL - CONCORDAMOS PLENAMENTE COM O EDITAL DO REFERIDO PREGÃO -

171 CARTUCHO TONER IMPRESSORA SAMSUNG	UNIDADE	10	R\$ 77,4800	R\$ 774,8000
---------------------------------------	---------	----	-------------	--------------

**Marca:** maxjet

**Fabricante:** chinamate

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cartucho de toner compatível com Samsung CLT-Y407S Black para CLX-3185N-CARTUCHOS ORIGINAIS DE FABRICA - 100% NOVOS - 1º USO - CONFORME DECISÃO TCU Nº 1622/2002 ACÓRDÃO nº 607/2005 e nº 1745/2006 - PLENÁRIO- COM GARANTIA DE 18 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO - PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL - PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL - CONCORDAMOS PLENAMENTE COM O EDITAL DO REFERIDO PREGÃO -

**Total do Fornecedor: R\$ 2.115,5500**

**10.190.265/0001-53 - JVS COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
138 DRIVE DVD ROM	UNIDADE	32	R\$ 53,2200	R\$ 1.703,0400

**Marca:** LITEON

**Fabricante:** LITEON

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Drive de CD/DVD RW SATA

148 LEITORA DVD	UNIDADE	6	R\$ 96,9800	R\$ 581,8800
-----------------	---------	---	-------------	--------------

**Marca:** LITEON

**Fabricante:** LITEON

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Leitor e gravador de DVD-RWd

149 LIMPADOR ELÉTRICO/ELETRÔNICO	CONTATO FRASCO 425,00 G	4	R\$ 18,8000	R\$ 75,2000
----------------------------------	-------------------------	---	-------------	-------------

**Marca:** BRAND

**Fabricante:** BRAND

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIMPADOR CONTATO ELÉTRICO/ELETRÔNICO, APLICAÇÃO LIMPEZA COMPONENTES ELÉTRICOS, APRESENTAÇÃO AEROSOL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FÁCIL EVAPORAÇÃO, NÃO CONDUTOR/INFLAMÁVEL, SEM CF C

159 PLACA	UNIDADE	20	R\$ 41,0000	R\$ 820,0000
-----------	---------	----	-------------	--------------

**Marca:** TPLINK

**Fabricante:** TPLINK

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Placa de rede sem fio PCI 802.11 G

160 PLACA	UNIDADE	20	R\$ 37,4400	R\$ 748,8000
-----------	---------	----	-------------	--------------

**Marca:** MULTILASER

**Fabricante:** MULTILASER

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Placa de rede sem fio USB 802.11 G

**Total do Fornecedor: R\$ 3.928,9200**

**10.434.081/0001-91 - EFES COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
----------------	-------------------------	------------	----------------	--------------

130 CABO SATA	UNIDADE	40	R\$ 4,9800	R\$ 199,2000
<b>Marca:</b> FOXCONN				
<b>Fabricante:</b> FOXCONN				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cabo sata para HD (Cabo SATA de Dados)				
162 PLACA	UNIDADE	3	R\$ R\$ 1.300,8600	433,6200

**Marca:** ASUS

**Fabricante:** ASUS

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Placa mãe – soquete 1156, DDR-3, USB 3.0, Sata 3

**Total do Fornecedor: R\$ 1.500,0600**

**10.986.234/0001-03 - TOTAL DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA. - EPP**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
152 DISCO COMPACTO - CD/DVD	UNIDADE	300	R\$ 0,5900	R\$ 177,0000
<b>Marca:</b> EMTEC				
<b>Fabricante:</b> Videolar				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Mídia CD ROM, 700MB ou 80min				
153 DISCO COMPACTO - CD/DVD	UNIDADE	300	R\$ 0,6800	R\$ 204,0000
<b>Marca:</b> EMTEC				
<b>Fabricante:</b> Videolar				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Midia DVD ROM com 4.7GB				
154 MOUSE	UNIDADE	40	R\$ 6,7500	R\$ 270,0000
<b>Marca:</b> BRIGHT				
<b>Fabricante:</b> BRIGHT				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Mouse óptico PS/2 preto				
155 MOUSE PAD	UNIDADE	42	R\$ 3,4500	R\$ 144,9000
<b>Marca:</b> MULTILASER				
<b>Fabricante:</b> MULTILASER				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Mousepad plano próprio para mouse óptico preto ou azul escuro				
157 DISPOSITIVO COM MEMORIA	UNIDADE	10	R\$ 29,4500	R\$ 294,5000
<b>Marca:</b> EMTEC				
<b>Fabricante:</b> Videolar				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Pen drive 16 GB				
166 TECLADO MICROCOMPUTADOR	UNIDADE	42	R\$ 14,1500	R\$ 594,3000
<b>Marca:</b> NIPPONIC				
<b>Fabricante:</b> Videolar				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Teclado usb				
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 1.684,7000</b>

**11.903.378/0001-11 - ACV SUPRIMENTOS E LOCACOES LTDA - EPP**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
144 DISCO RÍGIDO REMOVÍVEL	UNIDADE	5	R\$ R\$ 2.135,0000	427,0000
<b>Marca:</b> SAMSUNG				
<b>Fabricante:</b> SAMSUNG				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> DISCO RÍGIDO REMOVÍVEL, CAPACIDADE MEMÓRIA 1,50 TB., VELOCIDADE TRANSFERÊNCIA 480 MBPS, COMPATIBILIDADE WINDOWS XP/VISTA/7, INTERFACE USB, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EXTERNO, VELOCIDADE 7.200 RPM,GARANTIA DE 12 MESES,VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS E ENTREGA 30 DIAS.				
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 2.135,0000</b>

**11.932.777/0001-00 - CNHS INFORMATICA LTDA - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
131 CAIXA	UNIDADE	30	R\$ 34,9900	R\$ 1.049,7000
<b>Marca:</b> Vinik				
<b>Fabricante:</b> Vinik				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Caixa de som com potência de 3 watts(RMS), luz decorativa, controle de volume, alimentação USB, saída para fone de ouvido.				
140 FILTRO LINHA	UNIDADE	10	R\$ 33,2100	R\$ 332,1000
<b>Marca:</b> RGC				
<b>Fabricante:</b> RGC				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Filtros de Linha WI 201, 8 tomadas				
143 GABINETE	UNIDADE	6	R\$ 98,0000	R\$ 588,0000
<b>Marca:</b> Multilaser				
<b>Fabricante:</b> Multilaser				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Gabinete de computador para montagem e desmontagem com 4 baias sem fonte				
147 LEITORA CARTÃO / PEÇAS E ACESSÓRIOS	UNIDADE	6	R\$ 30,9900	R\$ 185,9400
<b>Marca:</b> PCTOP				
<b>Fabricante:</b> PCTOP				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Leitor de cartão interno				
156 ISOLAMENTO TÉRMICO	UNIDADE	2	R\$ 11,9600	R\$ 23,9200

**Marca:** Implastec

**Fabricante:** Implastec

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pasta térmica

167 TESTADOR UNIDADE 4 R\$ 25,0000 R\$ 100,0000

**Marca:** Multitoc

**Fabricante:** Multitoc

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Testador de cabos

**Total do Fornecedor: R\$ 2.279,6600**

**13.219.644/0001-17 - TIAGO BEZERRA DOS SANTOS - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
142 FONTE ALIMENTAÇÃO	UNIDADE	7	R\$ 101,3400	R\$ 709,3800

**Marca:** BLUE CASE

**Fabricante:** BLUE CASE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FONTE ATX 350W REAL C/ CABO BLUE CASE Fonte ATX BlueCase 350W Versão ATX 1.3 Chave seletora Proteção de curto nas saídas Rede AC 115V/230 Vac Driver de 1.44, 2 Serial ATA, 2 Periféricos, Cabo de alimentação certificado pelo INMETRO Validade da proposta de 60 dias garantia de 12 meses Prazo da entrega de 30 dias

161 PLACA UNIDADE 6 R\$ 89,8000 R\$ 538,8000

**Marca:** EVGA

**Fabricante:** EVGA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Modelo: - Marca: EVGA - 512-P3-1300-LR - Fator de Forma: Perfil Baixo Interface: - PCI Express 2.0 x16 Especificações: - Fabricante do Chipset: NVIDIA - GPU GeForce: 8400 GS - Core Clock: 520MHz - Shader Clock: 1230MHz - Stream Processors: 8 Memória: - Memória Clock: 600MHz (efetiva) - Tamanho da Memória: 512MB - Memória Interface: 32-bit - Tipo da Memória: DDR3 3D API: - DirectX 10 - OpenGL Portas: - 1 x HDMI - 1 x D-SUB - 1 x DVI Geral: - RAMDAC: 400 MHz - Max Resolução: 2048 x 1536 - SLI Suportado: Não - Cooler: Com Fan - Requisitos Mínimos de Sistema: uma fonte de alimentação 350 Watts. (mínimo recomendado de alimentação com 12 volts de classificação atual de 18 ampères). - Dual-Link DVI Suportado: Sim - HDCP Ready: Sim Recursos: - Tecnologia NVIDIA® GigaThread™ - Full Microsoft® DirectX® 10 - Suporte Shader Model 4.0 - True 128-Bit Floating Point High Dynamic-Range (HDR) - PCI Express® 2.0 / 1.1 suportado - NVIDIA® CUDA™ Suportado - NVIDIA® PhysX™ - Tecnologia NVIDIA® PureVideo™ HD - OpenGL® 3.1 - Arquitetura de Shader Unificada - NVIDIA® Lumenex™ Engine

163 PLACA UNIDADE 3 R\$ 219,9900 R\$ 659,9700

**Marca:** Wisecase

**Fabricante:** Wisecase

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PLACA MÃE PARA AMD WISECASE N68X3 SK-AM3 ESPECIFICAÇÕES CPU Suporte para Processadores Athlon II & Phenom II AM3 CPU Chipset NVIDIA® nForce 7025-630a(MCP68S) chipset / FSB: 1000 MHz Memória Dual Channel DDR3 / 2 x slots DDR3 DIMM / Suporte DDR3 1333/1066 / Suporta até 8GB Slots de Expansão 1 x slot PCI 32-bits / 1 x slot PCI EXPRESS x16 Armazenamento 4 conectores Serial ATA2 3Gb/s / Suporte Para RAID 0,1 Áudio 6 Canais Rede 10M / 100M LAN em Barramento PCI Express USB 8 portas USB 2.0 (distribuídas 4 no painel traseiro e 4 on board) Painel Traseiro 4 portas USB 2.0/1.1 / 1 porta VGA / 1 x PS/2 para teclado e 1 x PS/2 para Mouse / 1 x RJ-45 / 3 jacks de Áudio (entrada de áudio/saída de áudio/Microfone) Conexões Internas 2 conexões USB 2.0/1.1 para 4 USB 2.0/1.1 / Conector para Cooler do processador / 1 conector de força 12V 4 pinos ATX / 1 conector par fonte 24 pinos ATX / 1 x HDMI SPDIF header / 1 x conexão para painel frontal de áudio Acessórios Manual, Mídia com Drivers, Espelho para as portas I/O ,1x cabo SATA BIOS 8MB SMTx1 Flash ROM Padrão Micro ATX Form Factor (180x230 mm) Validade da proposta de 60 dias garantia de 12 meses Prazo da entrega de 30 dias

164 PLACA UNIDADE 3 R\$ 530,0000 R\$ 1.590,0000

**Marca:** AMD

**Fabricante:** AMD

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Processor: AMD Phenom™ II X4 Model: 955 OPN Tray: HDZ955FBK4DGM OPN PIB: HDZ955FBGMBOX Operating Mode 32 Bit: Yes Operating Mode 64 Bit: Yes Revision: C3 Core Speed (MHz): 3200 Voltages: 0.825-1.425V Max Temps (C): 62º Wattage: 125 W Virtualization: Yes L1 Cache Size (KB): 128 L1 Cache Count: 4 L2 Cache Size (KB): 512 L2 Cache Count: 4 L3 Cache Size (KB): 6144 CMOS: 45 nm SOI Socket: AM3 AMD Business Class: No Black Edition: Yes Validade da proposta de 60 dias garantia de 12 meses Prazo da entrega de 30 dias

**Total do Fornecedor: R\$ 3.498,1500**

**14.835.686/0001-45 - OLIVEIRA E ROHR LTDA - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
145 FERRAMENTA	Kit	20	R\$ 67,9900	R\$ 1.359,8000

**Marca:** profiel

**Fabricante:** profiel

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Kit de Ferramentas para computador chave phillips nº 0; chave phillips nº 1; chave de fenda 1/4"; chave de fenda 3/16"; 2x chaves reversíveis; chave de porca 1/8"; chave de porca 3/16"; chave inglesa; alicate de fios; alicates de corte; alicate de bico fino; 3x pinças antiestáticas; extrator antiestático; insersor antiestático; tubo para parafusos.

**Total do Fornecedor: R\$ 1.359,8000**

**17.055.604/0001-38 - BRUNA BEZERRA DA SILVA ELETRONICA - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
127 ALICATE PARA CLIMPAR	UNIDADE	4	R\$ 20,9900	R\$ 83,9600

**Marca:** multitoc

**Fabricante:** multitoc

<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> alicate para crimpar cabos de rede rj45				
128 BATERIA - COMPUTADOR	UNIDADE	20	R\$ 1,3600	R\$ 27,2000
<b>Marca:</b> lithiun				
<b>Fabricante:</b> lithiun				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> bateria p/ placa mãe 3v				
129 CABO REDE COMPUTADOR	CAIXA	3	R\$ 201,9000	R\$ 605,7000
<b>Marca:</b> pacific				
<b>Fabricante:</b> pacific				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> cabo de rede tda cat5e 24awg 4p, caixa com 305m				
134 CONECTOR	UNIDADE	500	R\$ 0,1700	R\$ 85,0000
<b>Marca:</b> multitoc				
<b>Fabricante:</b> multitoc				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> conector rj45 rede macho				
135 CONECTOR	UNIDADE	10	R\$ 1,9500	R\$ 19,5000
<b>Marca:</b> multitoc				
<b>Fabricante:</b> multitoc				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> conector rj45 fema				
136 DISSIPADOR CALOR PROCESSADOR (COOLER)	UNIDADE	40	R\$ 24,5200	R\$ 980,8000
<b>Marca:</b> cooler				
<b>Fabricante:</b> cooler				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> cooler para processador socket 775 universal				

**Total do Fornecedor: R\$ 1.802,1600**

**67.718.783/0001-14 - SKILL TEC COM E MANUTENCAO DE INST DE MEDICAO LTDA - EP**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
139 ESTAÇÃO SOLDA	UNIDADE	20	R\$ 33,1800	R\$ 663,6000
<b>Marca:</b> HIKARI				
<b>Fabricante:</b> HIKARI				
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Estação de ferro de solda (60W mínimo e 220 volts)				

**Total do Fornecedor: R\$ 663,6000**

**Valor Global da Ata: R\$ 38.379,6700**

 [Imprimir o Relatório](#)

[Voltar](#)